Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 25, 30 jun. 2017, p. 13.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 344/GDGSET.GP, DE 30 DE JUNHO DE 2017

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO,

no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º O Anexo II do ATO GDGSET.GP.Nº 137, de 19 de março de

2015, passa a vigorar na forma do Anexo Único deste Ato.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e revoga o ATO

GDGSET.GP Nº 476, de 26 de agosto de 2015.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

Boletim Interno nº 25, de 30/6/2017.                                                                                                                                      29

ANEXO ÚNICO DO ATO GDGSET.GP. Nº 344/2017

PROPOSTA DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS
PROPONENTE

Nome:
Cargo/Função:

BENEFICIÁRIO

Nome:

Matrícula: Cargo/Função:

CPF: Lotação:

Banco: Agência: C/C:

Descrição e justificativa do serviço a ser executado:

TRECHOS

IDA
Origem/Destino –

Horário
de partida – Data

RETORNO
Origem/Destino –

Horário
de partida – Data

Meio de
Transp.

(*)

Equipe de
trabalho

(S/N)

Assist. direta
a magistrado

(S/N)

Veículo Oficial
Origem -
embarque

(S/N)

Desemb. -
destino
(S/N)

(*) A – Aéreo; R – Rodoviário (ônibus); F – Ferroviário; H – Hidroviário; VP – Veículo
próprio; VO – Veículo Oficial.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

Boletim Interno nº 25, de 30/6/2017.                                                                                                                                      30

Há algum impedimento (férias, licença etc.) para realizar as atividades no
período proposto para viagem? Qual?
_________________________________________________________

[   ]
Sim

[   ]
Não

O voo proposto é em data anterior à realização das atividades?
Justificativa (se SIM):

[   ]
Sim

[   ]
Não

A origem e o destino da viagem são diferentes do Tribunal ao qual está
vinculado?
Justificativa (se SIM):

[   ]
Sim

[   ]
Não

Para o período proposto, receberá diária(s) por outro órgão?
Quantidade de diárias pagas por outro órgão: _____________________
Órgão: ___________

[   ]
Sim

[   ]
Não

Será necessário o despacho de uma bagagem no porão do avião? [   ]
Sim

[   ]
Não

Justificativas ou informações adicionais:

Em ______/______/____________

Assinatura do proponente